一一般般社社団団法法人人  婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 4400 回回 GGOOTTIICC 教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

――  婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験最最新新のの流流れれ  ――

令和４年 7 月

GOTIC 正会員・賛助会員の皆様

平素より GOTIC 臨床研究に多大のご協力をいただき、ありがとうございます。

さてこのたび、ASCO 2022 の報告、および最近のホットな情報をお話しいた

だく機会を企画いたしました。

オンラインシステム（Zoom）にて US Oncology. Robert L. Coleman 先生

にご講演いただきます。

皆さまご存じの通り、Coleman 先生は日本の婦人科癌領域の発展に大きな貢献

をしていただいた超有名人で、現在 International Gynecologic Cancer Society

の会長です。

お誘い合わせの上、ふるってご参加ください。

GOTIC 理事長             鈴 木 光 明

         GOTIC 教育セミナー企画委員会 委員長 藤 原 寛 行

記

開催日時 ：令和 4 年 8 月 3 日（水）20：00～2１：00 頃まで

      開催形態 ：オンラインシステム Zoom （通訳はありません）

   講 演 者 ：Dr. Robert L. Coleman（US Oncology）

   演  題 ：婦人科がん臨床試験最新の流れ

   参 加 費 ：無 料

（賛助会員には、1 社につき 2 名様までのご参加とさせていただきます）

GOTIC 正会員、賛助会員の皆様はもちろんのこと、研修医、学生の参加も歓迎

いたしますので、是非お知り合いの方にもご案内ください。

参加を希望される方は、GOTIC 事務局(gotic-event@gotic.jp)までご連絡をお

願いします。

mailto:gotic-event@gotic.jp